DESCRIPTION

AUTORYZOWACI:IH DYSTRYBLF!TOIE

NARZEDZI FAC
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SYMBOL: NG.65A MANUFACTURER: Facom EAN: 3148516570116

NG.65A - IMPACT SOCKET

FACOM NG.65A - IMPACT SOCKET

0 WARRANTY: LIFETIME WARRANTY E m

1 948,80 zt (tax excl.)

(2 397,02 zt (tax incl.))

https://facom.com.pl/en/1538-ng65a-impact-socket.html

NF IS0 2725-2, NF ISO 1711-2,1S0 2725-2,1S0 1711-2, DIN 3129, ASME B107.33

+ Dla Paristwa bezy

FEATURES
Symbol
Rozmiar [mm]
Wejscie
L [mm]
Rodzaj
Typ

Opis

6-10-2024

NG.65A

65.00
11/2"
95.00
udarowe
6-katne

krotkie

dek udarowych z odpowiednimi pierscieniami i kotkami zabezpieczajgcymi
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